
UCHWAŁA NR XII.84.2024 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI.76.2024 Rady Gminy Darłowo z dnia 20 grudnia 2024 roku 

w sprawie ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu oraz określenia zasad zwrotu wydatków na 

pokrycie kosztów pogrzebu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, 1572) w związku z art.17 ust. 1 pkt 15 i art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 i 1572) oraz art. 10 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2024 r. poz. 576) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Paragraf 10 otrzymuje brzmienie: „ § 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Justyna Osses 

 

Id: 32DE7222-EE42-4F9E-ABB9-B38E3BE72AA8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII.84.2024 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-01-02T11:54:00+0100
	Justyna Osses




